tF. F.]

’ v a l l e  de; aggiunto in sopralinea.

379

1301 maggio 1?3 Famagosta.

Mariat sorella di D o m e n z a un tempo aman
te del fu Gherardo d e  S a n a t o .  A n d r e a  
genovese3 rilascia, quietanza a d . A l e g r u s  
t e i n a n t i 3 erede per la metà del defunto9 per 
SO bisanti bianchii lasciatile da Gherardo.

P er  l ' a t t o  c i t a t o , s i  veda  11 doc. 3 49 .

In nomine Domini, amen. Ego Maria, soror Domenze, 
olim amasie quondam Guirardi de Sancto Andree1, Ia
nuensis, confiteor tibi Aiegro Fateinanti, heredi te 
stamentario2 prò dimidia dicti quondam Guirardi, me 
habuisse et recepisse a te, te dante et solvente de 
bonis dicti3 quondam Guirardi, illos bisancios albos 
quinquaginta bonos et iusti ponderis quos dictus 
quondam Guirardus legavit michi prò anima sua in eiuj» 
dem testamento, sive ultima voluntate, predicto, a- 
brenuncians et cetera. Quare promitto et convenio ti
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bi quod in perpetuum, in iudicio vel extra, occasio
ne dictorum bisanciorum, seu partis eorum,contra te, 
seu bona tua, vel heredes tuos, seu contra bona vel 
heredes4 dicti quondam Guirardi, nullam faciam peti- 
cionem seu requisiiionem, seu actio vel questio move 
bitur, sub pena dupli diete quantitatis et obligacio 
ne bonorum meorum presencium et futurorum, faciens 
hec omnia consilio testium infrascriptorum, quos in 
hoc casu meos propinquos, vicinos et consiliatores 
elligo et appello. Actum Famagoste5, ad domum qua mo 
rabatur dictus quondam Guirardus, die XVII madii,cir 
ca vesperas. Testes vocati et rogati Guirardus de Pa 
pia, censarius, et Enricus Blancus, Ianuensis.

F .l  [ F .

»Segue, depennato: v 2 test.amentario: aggiunto in sopralinea. 3dlcti: cor 

retto da dicco 4 *Segue, depennato: dicti 5»Segue, depennato: iuxta sta

380

1301 maggio 223 Famagosta,

D o m i n e  venditore3 . genovese3 abitante di Fa- 
magostas dichiara a Elia medico3 . abitante diFamago- 
sta3 giudeo3 di avere da lui ricevuto a mutuo 100 bi 
santi bianchi^ che restituirà entro 6 anni3 e gli dH 
quale garanzia la propria schiava Fatima.

[CCXV a] In nomine Domini, amen. Ego Domine,vendi^ 
tor, Ianuensis, habitator Famagoste, confiteor tibi 
Elie, medico.fisico, habitatori Famagoste, Iudeo, me 
habuisse et recepisse a te mutuo, gratis , et amore b_i 
sancios albos centum bonos et iusti ponderìs, abre- 
nuncians excepcioni non habitorum et non receptorum 
dictorum bisanciorum et confessionis non facte et om 
ni iuri. Quos igitur bisancios, vel totìdem prò ip- 
sis eiusdem monete, promitto et convenio tibi dare 
et solvere, tibi sive tuo certo nuncio, per me v,el 
meum nuncium, hinc usque annos sex proximos venturos. 
Alioquin et cetera, et proinde et cetera. Et ex nunc 
confessus es habuisse et recepisse a me, prò securi- 
tate et firmitate tua occasione dicti debiti, in pi-

215 a
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gnore quandam sclavam meam, nomine Fatimam, albam, 
dei proienie Turcha, etate annorum viginti quinque 
vel circa, stante dieta sciava ad tui risicum et for 
tunam in totum de eo quod moriretur. Actum Famago
ste, ante cambia, die XXII madii, inter terciam et 
nonam. Testes Ansaldus de Sexto et Iacobus de Savia, 
omnes Ianuensés.

381

1301 maggio 253 Famagosta.

Z o l u s d e  A n  e s t a s i  o3 ambasciato
re di Gh7Xzan3 imperatore dei Tartari <sovrano. ilkhani^ 
de di Persia3 1295-1304>3 dichiara, pubblicamente che 
S t r e n a ' d e  B o n f a n t e  di Pisa è libe_ 
ro a pieno. diritto3 in quanto è stato tolto dalle car 
ceri del re di Napoli per intervento di B i s c a r_ 
d u s3 inviato dallo stesso 2 o l u s3 su richie
sta di Ghazän.

In nomine Domini, amen. Noverint universi presen
tem seriem publici’ inspecturi et audituri quod, in 
presencia mei publici notarii infrascripti et testium 
infrascriptorum ad hoc special iter.vocatorum et 
rogatorum, nobilis vir dominus Zolus de Anestasio, hô  
norabilis misaticus excellentissimi et potentissimi 
domini Casani, imperatoris Tartarorum, ad instantiam 
et requisitionem Strene de Bonfante de Pisis2 , dicit 
et protestatus est quod, cum idem dominus Zolus mi- 
sisset pro parte3 prefati domini Cassani ad dominum 
papam discretum virum dominum Biscardum pro misatico 
et dictus dominus Biscardus reddiret de dieta ambaxa 
ta et esset Neapoli, idem dominus Biscardus ex par
te, sive pro parte, dicti domini Casani peciit ex 
gratia4 potentissimo domino rege Harulo dictum Stre- 
nam, ibi5 in Neapoli in carceribus detentum et cap- 
tum in galea domini Conradi Aurie,admirati domini re 
gis Sicilie» tempore sconficture.dicti domini Conra- 
di6, scapullari et rellaxari debere a dictis carceri^ 
bus, qui scapulatus et rella<xa>tus fuit a dictis carce 
ribus per dictum dominum regem Harulum. Ouare prefa- 
tus dominus Zolus, pro parte7 prefati domini Casani,
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quia dictus Strena fuit in servicio suo contra Sarra 
cenós et de eiusdem mandato et volúntate8 prefati do 
mini Zoli recessit ab eo, vult et iubet quod dictus 
Strena LCCXV b] sit scapolus et absolutus atque libe 
ratus totaliter, quod non possit vel debeat in here 
vel persona, dieta de causa, amodo9 impedir! vel mo 
les tari abaliqua persona; et ut supra statuii et acT 
firmavit dictus dominus Zolus10 et exinde iussit fie 
ri instrumentum publicum ad eiusdem Strene cautelam 
et deffe<n>ssionem. Actum Famagoste, in domo qua mo- 
ratur dictus dominus Zolus, die XXV madii, inter1’ no 
nam et vesperas. Testes vocati et rogati Raynerius 
de Cossa de Messana, Bartholomeus Buffetus et Phili- 
pus de12 Sancaxano.